
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 14 de novembro de 2017 – 53 
próxima reunião seja discutida e aprovada. Por fim, realizado o jul-
gamento dos Processos Administrativos e Recursos contra a aplicação 
da penalidade multa, julgados conforme boletins 11/17 e 12/17 . Encer-
rada a reunião o Presidente agradeceu o apoio, empenho e dedicação 
de todos . E, nada mais havendo a constar, foi lavrada a presente ata 
que, após lida e achada conforme, vai por mim, Secretária-Geral em 
exercício, e por todos os membros assinada . Em Belo Horizonte, 04 
de outubro de 2017 .

Boletim Informativo nº . 13/2017
Nos termos dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se público, 
para conhecimento dos interessados, que este Conselho, quando da rea-
lização de sua 145ª (Centésima Quadragésima Quinta) Reunião Ordi-
nária, em 09 (nove) de novembro de 2017 julgou os recursos admi-
nistrativos abaixo especificados, originários da CICC/DETRAN-MG, 
proferindo as seguintes decisões:

PA´S Recorrente Placa DecisãoNº Ano

4609 2015 Cristina Gomes 
do Nascimento HHR-9523 Indeferido

4626 2015 Mike Ferreira de 
Oliveira Santos GYZ-4990 Indeferido

4671 2015 Sérgio Pinheiro Gomes HBS-9526 Indeferido
1408 2017 José Renato Maximiano HJM-6396 Indeferido
1417 2017 Ricardo Barbosa Abreu HWD-1079 Indeferido

1885 2017 Welbert Fagner 
Dias Ferreira EJP-0322 Indeferido

1886 2017 Igor Alencar Rodrigues HKK-1136 Indeferido
1887 2017 Fábio de Alcântara viegas HAO-7377 Indeferido
1888 2017 Afrânio Soares Diniz Lara HIu-3400 Indeferido

1889 2017 Adilson Rodrigues 
da Silva HAF-0094 Indeferido

1890 2017 Jerry Adriano da Silva GZX-8644 Indeferido

1891 2017 Agno José de 
Oliveira Júnior HGK-2740 Indeferido

1892 2017 Ângela Alves da Silva DMW-2280 Indeferido

1893 2017 Ângela Maria dos 
Santos Pereira HKN-2167 Indeferido

1896 2017 André Luíz Silva GSC-8690 Indeferido
1899 2017 Ewerton Gonçalves Dias HFY-9048 Indeferido
1900 2017 Artur Augusto Borges GvR-9107 Indeferido
1901 2017 Edilson Ribeiro da Silva HKK-8798 Indeferido

1902 2017 Ercília Maria Assunção 
Milagres de vasconcelos HGG-2001 Indeferido

1904 2017 Eder Oliveira da Silva GvC-6927 Indeferido

1905 2017 Ellen Aparecida de 
Souza Santos HGT-4933 Indeferido

1907 2017 Cássio Junio da Silva GxM-4303 Indeferido
1908 2017 Eliene Caldeira Pires HCL-8852 Indeferido

1909 2017 Evangelista Emerson 
da Silva GOu-4800 Indeferido

1910 2017 Moisés Luíz da Silva OWQ-5432 Indeferido

1911 2017 Rodrigo Chaves 
Guassarone HIS-2300 Indeferido

1912 2017 Raphael Felipe dos 
Santos de vasconcelos PuF-9347 Indeferido

1913 2017 Izaquel da Silva 
de Oliveira GTK-8260 Indeferido

1914 2017 Marcelle Geziene Mateus JNX-0337 Indeferido

1916 2017 Gilberto Camilo de 
Macedo Júnior OMH-0275 Indeferido

1917 2017 Byron Geraldo Calazans HJO-0953 Indeferido
1918 2017 Breno Gustavo Arruda HJN-2104 Indeferido

1919 2017 Bruno Filipe Ferreira 
do Carmo HIF-6120 Indeferido

1920 2017 Bruno Kemps Nogueira HNP-4150 Indeferido
1932 2017 José Dias Pereira HJI-6193 Indeferido

1938 2017 Guilherme Santos 
de Oliveira LNF-1001 Indeferido

1939 2017 Alberto Leonardo 
Gomes Ramos GxL-3390 Indeferido

1943 2017 Orlando Almondes 
de Moura GNR-1977 Indeferido

1944 2017 Robson dos Santos OPJ-7209 Indeferido
1948 2017 Ronei Liberato Campos HDL-4122 Indeferido

1949 2017 Lucimar Nunes 
de Oliveira HHO-2594 Indeferido

1951 2017 Peterson Camargos 
Forneas de Lima HKD-2896 Indeferido

1955 2017 Paulo Fabiano Gonzaga HJO-1870 Indeferido
2209 2017 Carlos Alberto de Melo HDL-2969 Indeferido
2210 2017 Douglas Santiago da Silva BHS-3783 Indeferido

2211 2017 Dowglas Gonçalves 
machado PUK-5437 Indeferido

2212 2017 Deltes Antônio Conrado HLP-9798 Indeferido

2213 2017 Davidson Pedrosa 
de Souza GSx-3568 Indeferido

2214 2017 Rodrigo Lopes Brito MNU-6151 Indeferido
2216 2017 Edmar Antônio de Abreu HHP-2173 Indeferido

2217 2017 Edson Joaquim 
Alves dos Reis GuO-7494 Indeferido

2218 2017 Leonardo Cirino 
de Bastos GRK-1721 Indeferido

2219 2017 Francisco Pereira Barbosa HNI-2329 Indeferido

2221 2017 Paulo César da 
Silva Braga HIH-2087 Indeferido

2222 2017 vera Lúcia Rosa Hauck HMR-3404 Indeferido

2223 2017 Leonardo Gonzales 
Aleixo GSP-9842 Indeferido

Secretaria Executiva do CETRAN – MG, em Belo Horizonte, 09 de 
novembro de 2017 – Caroline Araújo Guimarães, Secretária-Geral, em 
exercício. Visto: Raimundo Nonato Gonçalves, Presidente.

10 1027912 - 1
Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças

Diretoria de Aquisições

Portaria nº 136/2017/DA/SPGF/PCMG
A Diretora de Aquisições, no uso das atribuições previstas na Reso-
lução nº 6 .617/PCMG, de 21 de outubro de 2002, do Art . 1º da Lei 
nº10 .520, de 17 de julho de 2002, do inciso “I” do Art . 7º da Lei Esta-
dual nº14 .167, de 10 de Janeiro de 2002, e o Decreto nº 44 .786, de 18 
de abril de 2008 .
Resolve:
Art . 1º Designar os servidores, para exercerem a função de Pregoeiros 
e Suplentes, nos seguintes Processos:
Pregoeiro - Carlos vinicius de Barros, Investigador de Polícia, MASP: 
1 .115 .352-5;
Suplente - Renata Mendes, Técnico Assistente da Polícia Civil, MASP: 
1 .351 .928-5 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

269/2017

Contratação de fornecedor(es) de 
combustível(eis) automotivo(s) (Gaso-
lina comum e Óleo Diesel S10) 
destinado(s) a abastecer as viaturas alo-
cadas na(s) unidade(s) Policial(ais) do 
município de Campo Belo/MG .

24/11/2017
às

09:30

Art . 2º Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio ao(s) 
Pregoeiro(s), os seguintes servidores:
I - Hebert Amaro Aurélio Souza, Investigador da Polícia, MASP: 
1 .413 .357-3;
II - Izabela Fernanda Pugirá Teixeira/ Téc . Assistente da Polícia Civil, 
MASP: 1 .352 .371-7;

III - Priscila de Freitas Turíbio, Técnico Assistente da Polícia Civil, 
MASP: 1 .351 .890-7 .
Art . 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Belo Horizonte,10 de novembro de 2017 .

Bianca Landau Braile
Delegada de Polícia

Diretora de Aquisições/SPGF/PCMG
10 1027627 - 1

POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS
Conselho Estadual de Trânsito de Minas Gerais

Boletim Informativo nº . 14/2017
Nos termos dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se público, 
para conhecimento dos interessados, que este Conselho, quando da rea-
lização de sua 145ª (Centésima Quadragésima Quinta) Reunião Ordiná-
ria, em 09 (nove) de outubro de 2017, julgou os recursos administrati-
vos abaixo especificados, proferindo as seguintes decisões:

Recurso Recorrente Placa DecisãoNº Ano
1027 2014 Viação Novo Retiro Ltda GSH-9765 Indeferido
1884 2014 Viação Novo Retiro Ltda HBG-0552 Indeferido
1018 2015 Viação Novo Retiro Ltda HGB-0339 Deferido

1037 2015 Gávea Transportes e 
Empreendimentos Ltda GxH-9768 Indeferido

1040 2015 Gávea Transportes e 
Empreendimentos Ltda GxH-9770 Indeferido

1047 2015 Expresso Luziense Ltda GxM-0240 Indeferido
1050 2015 Megabus Transportes Ltda HEH-2595 Indeferido

1055 2015 Territorial Transportes 
Empreendimentos Ltda GxM-0694 Indeferido

1057 2015 Rodap Operadora de 
Transportes Ltda GxM-0949 Indeferido

1060 2015 Rodap Operadora de 
Transportes Ltda GxM-0953 Indeferido

1069 2015 Megabus Transportes Ltda GxH-9443 Indeferido
1216 2015 Viação Novo Retiro Ltda GxH-9997 Indeferido
1229 2015 Viação Novo Retiro Ltda OPE-5736 Indeferido
1230 2015 Viação Novo Retiro Ltda HJR-6002 Indeferido
1231 2015 Viação Novo Retiro Ltda HBG-0540 Indeferido
1232 2015 Viação Novo Retiro Ltda HBG-0552 Indeferido
1233 2015 Transportadora Pontual Ltda NYO-8072 Indeferido
1236 2015 Viação Novo Retiro Ltda GxH-9763 Indeferido
1237 2015 Viação Novo Retiro Ltda HHL-4573 Indeferido
1238 2015 Viação Novo retiro Ltda HBG-0363 Indeferido
1607 2015 Anderson da Silva Costa HCL-1413 Indeferido
1611 2015 Nayara Ribeiro HFD-0682 Indeferido

1620 2015 Maria Clara de 
Castro Oliveira OPA-4861 Indeferido

1621 2015 Tatiane Aparecida 
Domingos GuG-6130 Indeferido

1627 2015 Rafael Felipe de 
Oliveira Souza HGP-0056 Indeferido

1637 2015 Carlos Antônio de Melo GUN-6214 Indeferido
1644 2015 Adriano Chacara de Deus GYE-7191 Indeferido
1647 2015 Walisson Alcides da Silva HCR-7815 Indeferido
2516 2015 Fausto César Alves Freitas HDT-5033 Indeferido
2555 2015 Cléber Eustáquio Neves HIG-3177 Indeferido

3475 2015 Gávea Transportes e 
Empreendimentos Ltda GxH-9776 Indeferido

4399 2015 Marcos Pereira da Silva GLE-0698 Indeferido
4402 2015 Arlisson Pereira Alves JFu-7938 Indeferido
4420 2015 Luciano Natalício da Silva GQK-0345 Indeferido
4423 2015 Márcio Roberto Ramos GPQ-5600 Indeferido
4434 2015 Alexandre xavier Pinto OQD-1852 Indeferido
4434 2015 Viação Novo Retiro Ltda HJR-6002 Indeferido

4454 2015 Geraldo Honório 
dos Santos Filho GKZ-1051 Indeferido

4455 2015 Geraldo Honório 
dos Santos Filho GKZ-1051 Indeferido

4456 2015 Geraldo Honório 
dos Santos Filho GKZ-1051 Indeferido

4465 2015 Heleny Nunes Camelo HFx-2393 Indeferido
4470 2015 Wagner dos Santos GZT-5358 Indeferido
4474 2015 Jackson Pereira da Costa HHv-3565 Indeferido
4478 2015 Tony César Alves Pereira HJu-5602 Indeferido

4479 2015 Wagner Antônio 
Pereira dos Santos GxP-7744 Indeferido

4480 2015 Letícia Ferreira 
Mattoso Diniz JIE-6028 Indeferido

4481 2015 Pascoal D’avila da Silva HHG-2472 Indeferido

4482 2015 Letícia Ferreira 
Mattoso Diniz JIE-6028 Indeferido

4483 2015 Daniel Henrique 
Tomas Silva HEL-1540 Indeferido

4484 2015 Elias Alves Ferraz HMN-6119 Indeferido

4485 2015 Emerson Francisco 
de Oliveira OQA-9335 Indeferido

4486 2015 Rafael José Silva OPB-2399 Indeferido
4487 2015 Rafael José Silva OPB-2399 Indeferido
4488 2015 Marcos Rezende vieira HJu-3166 Indeferido
4489 2015 Rafael José Silva OPB-2399 Indeferido
4490 2015 Ana Lúcia Souza Ferraz HFO-2834 Indeferido

4491 2015 Wagner Antônio 
Pereira dos Santos GxP-7744 Indeferido

4492 2015 Marina Ambrósio Pereira GuF-4670 Indeferido

4493 2015 Leonardo Campos de 
Araújo Cordeiro HJI-2308 Indeferido

4495 2015 Lucélio Alves Pinheiro GWS-8727 Deferido

4496 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos GZP-8787 Indeferido

4497 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos HKP-7509 Indeferido

4498 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos HKP-7509 Indeferido

4499 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos HKP-7509 Indeferido

4500 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos HKP-7509 Indeferido

4501 2015 Clayton vitor da 
Silva Santos HKP-7509 Indeferido

4502 2015 Pedro Marcelino Pedroso HMA-6866 Indeferido
4503 2015 Wellington Tozi HJD-1340 Indeferido
4506 2015 Jean Lima de Jesus Santana HFB-2696 Indeferido

4507 2015 Marco Antônio 
vieira Fernandes OPQ-2051 Indeferido

4508 2015 vanderly de 
Alcântara Neves HOF-9157 Indeferido

4509 2015 Welington Monteiro 
Carneiro HGv-8376 Indeferido

4510 2015 vanderly de 
Alcântara Neves HOF-9157 Indeferido

4512 2015 Alexsander Antônio 
Araújo de Oliveira GZP-2302 Indeferido

4513 2015 Abílio Ferreira HNV-3118 Indeferido

4514 2015 Alexandre Barcelos 
Buenos Aires OPx-9051 Indeferido

4515 2015 Eduardo Feliciano 
de Carvalho HNE-0305 Indeferido

4516 2015 Fábio Mossri Dias HHM-4077 Indeferido

4517 2015 Polícia Civil de 
Minas Gerais HMH-9077 Indeferido

4518 2015 vanderly de 
Alcântara Neves HOF-9157 Indeferido

4519 2015 vanderly de 
Alcântara Neves HOF-9157 Indeferido

4520 2015 Alexandre xavier Pinto OQD-1852 Indeferido
4522 2015 José vicente de Souza GYI-8296 Indeferido
4523 2015 Adional Costa Souza OOx-8805 Indeferido
4524 2015 Adional Costa Souza OOx-8805 Indeferido

4525 2015 Bernardo Antônio 
Couto Fortes HGG-6733 Indeferido

4526 2015 Hernandes Mendes Soares HHx-9051 Indeferido
4527 2015 José vicente de Souza GYI-8296 Indeferido
4528 2015 Reginaldo Leocádio Dias HLv-7783 Indeferido
4529 2015 Gleison Ramos Ferreira HNB-2494 Indeferido

4539 2015 Rodap Operadora de 
Transportes Ltda HBZ-2403 Indeferido

5171 2015 Pedro Henrique Soares HAJ-0653 Indeferido
5358 2015 uilhian vieira de Souza HCu-1997 Indeferido

5780 2015 Alexandre Eduardo 
de Araújo HLP-5207 Indeferido

5841 2015 José Geraldo Alves Oliveira HLS-4169 Indeferido
5844 2015 Alessandro José Delfino BRK-7891 Indeferido

5847 2015 Pablo Felipe veloso 
Cardoso DDZ-8779 Indeferido

5851 2015 Almir Batista Aparecido GKP-4253 Indeferido

5853 2015 Mário Leandro 
Mourão Falci GTL-0357 Indeferido

8822 2015 Mardelene Figueiredo Papa GRZ-2882 Indeferido
8826 2015 Samuel Junio da Silva OOZ-2580 Indeferido
8827 2015 Samuel Junio da Silva OOZ-2580 Indeferido

8828 2015 Tânia Denise Capucci 
da Cunha HFu-9847 Indeferido

8877 2015 Ricardo Castro Marçal GWY-1812 Indeferido

8889 2015 Francisco Bastos 
Carneiro Neto GYH-0195 Indeferido

8891 2015 Maria de Lourdes 
Gomes Risson HJO-5149 Indeferido

8912 2015 Mariana Tamar Ciszer HHN-0805 Indeferido

8914 2015 Henrique Armond 
de Oliveira NXX-8315 Indeferido

8936 2015 José Luíz Gomes Justino HIN-9123 Indeferido

9156 2015 Henrique de 
Carvalho Ozana HFx-1471 Indeferido

9159 2015 Alexandre Rodrigo Barbosa GYB-1276 Indeferido

9165 2015 Marcos Antônio da 
Silva Júnior JuT-3564 Indeferido

9170 2015 uriel de Souza Siqueira HMG-3444 Indeferido
9171 2015 Leonardo Kelley de Oliveira ELH-3275 Indeferido
9177 2015 Genadir Arnaldo da Silva HOE-9839 Indeferido
9184 2015 Thiago Carlos Pereira GWB-3403 Indeferido
9189 2015 Eliseu Siqueira de Oliveira DAO-3082 Indeferido
9634 2015 Maria das Dores de Oliveira HAT-2471 Indeferido

9635 2015 Oliveira E Graciano 
Empreendimentos Ltda GYB-6270 Indeferido

9636 2015 Laércio Costa GPY-3785 Indeferido
9639 2015 Deny Brandão GUK-2052 Indeferido
9640 2015 Anísio Costa GPu-8580 Indeferido
9641 2015 Anísio Costa GPu-8580 Indeferido
9642 2015 Laércio Silva Dias GPY-3785 Indeferido
9659 2015 Juarez de Matos LAL-3674 Indeferido

9705 2015 vitor Augusto da 
Silva Baldez HOH-1904 Indeferido

9708 2015 Júlio César Campos 
dos Santos HHv-4687 Indeferido

9716 2015 Carla Cristiane 
Aparecida Pereira HHA-1974 Indeferido

9723 2015 João Henrique 
Campos Brandão GvI-3623 Indeferido

9725 2015 Elton Ferreira da Silva HHQ-7084 Indeferido

9726 2015 Carla Cristine 
Aparecida Pereira HHA-1974 Indeferido

9727 2015 Oziel da Fonseca Santos HJO-1906 Indeferido

9735 2015 Cláudio Geraldo 
Campolina Moreira NHO-5373 Indeferido

9736 2015 Leandro Catarino BYV-2904 Indeferido

9737 2015 Carla Cristiane 
Aparecida Pereira HHA-1974 Indeferido

9738 2015 Arildo Moretti Ferreira HNZ-7914 Indeferido
9745 2015 Domingo Sávio dos Santos HJP-9944 Indeferido
9746 2015 Natália Aquino dos Santos PuD-0645 Indeferido

9747 2015 Transportes Herimer 
Ltda - ME HKN-0415 Indeferido

9756 2015 Paulo Temeirão Matos HML-9643 Indeferido
9774 2015 Rodrigo Nunes de Souza HNQ-5178 Indeferido

724 2016 Warley Cristóvão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

725 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

726 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

727 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

728 2016 Francisco Garcia 
de Medeiros GQN-0697 Indeferido

729 2016 Francisco Garcia 
de Medeiros GQN-0697 Indeferido

730 2016 vanina de Almeida Mafra HJJ-1291 Indeferido
732 2016 Romildo Gabriel Sozzai HFu-5865 Indeferido

733 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

734 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

735 2016 Warley Cristóvão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

736 2016 Warley Cristovão 
de Oliveira NYB-7781 Indeferido

737 2016 Thiago vieira Silva HFR-2488 Indeferido

738 2016 Eduardo Abi Ackel 
Silva vieira NLW-8504 Indeferido

739 2016 Geraldo Magela Costa NYD-3669 Indeferido
740 2016 Jocimar Mendes Camilo HAE-9162 Indeferido
741 2016 Carlos Neri Brandão DvD-8156 Indeferido

742 2016 Leandro Wayne 
Oliveira Quaresma PuD-9196 Indeferido

743 2016 José Fernandes Moreira OOv-6530 Indeferido
744 2016 Patrícia Regina Ramos NXZ-6140 Indeferido
745 2016 Luciano Rezende GxW-5387 Indeferido
746 2016 Roger Honório Figueiredo OPG-7423 Indeferido
747 2016 Vander Lúcio Neves GOW-9222 Indeferido

748 2016 Francisco Garcia 
de Medeiros GQN-0697 Indeferido

749 2016 Francisco Garcia 
de Medeiros GQN-0697 Indeferido

751 2016 Edson Silva Melilo HAO-6708 Indeferido
752 2016 Jocimar Mendes Camilo HAE-9162 Indeferido
753 2016 Jocimar Mendes Camilo HAE-9162 Indeferido
754 2016 Diego vinícius dos Santos HHY-3341 Indeferido
755 2016 Anderson Clinger da Silva PuG-8579 Indeferido
756 2016 Elane Cristine Pedrosa OWT-1412 Indeferido
757 2016 Everton Martins de Andrade HJG-0113 Indeferido
758 2016 Anderson Clinger da Silva PuG-8579 Indeferido

759 2016 Glayson Muller 
Pereira Matos NXY-0215 Indeferido

760 2016 Eleni Bratriz Motta Ferreira HOE-4888 Indeferido
761 2016 Everton Martins de Andrade HJG-0113 Indeferido

762 2016 Wilkciney Sanches 
Ramos Soares PuD-6242 Indeferido

763 2016 Camila Emanuelle Queiroga LSR-3208 Indeferido

764 2016 Wilkciney Sanches 
Ramos Soares PuD-6242 Indeferido

765 2016 Wilkciney Sanches 
Ramos Soares PuD-6242 Indeferido

766 2016 Alex Belo Feres Francisco ORA-7417 Indeferido
767 2016 Fernando Pereira da Silva HDM-9397 Indeferido
768 2016 Fernando Pereira da Silva HDM-9397 Indeferido
769 2016 Diocélio Martins Lima HGR-5630 Indeferido
770 2016 Adriano Mendes da Silva FYM-4941 Indeferido

771 2016 Marcos Santiago 
Amaral Ferreira HDL-2801 Indeferido

772 2016 Elias Gonçalves Pereira OQY-9464 Indeferido
773 2016 Elias Gonçalves Pereira OQY-9464 Indeferido

774 2016 José Antônio de 
Souza Coelho HEI-9016 Indeferido

775 2016 Eunício Santos da Silva GZH-7568 Indeferido
776 2016 Allan de Castro Azevedo HKK-7264 Indeferido

777 2016 Maria de Lourdes da 
Cunha Rodrigues HHL-3243 Indeferido

778 2016 Raphael Rodrigues de Souza JPM-4482 Indeferido
779 2016 Fernando Pereira da Silva HDM-9397 Indeferido

780 2016 Ronaldo Gonçalves 
Rodrigues Barroso HGv-0853 Indeferido

781 2016 Renan Pereira de 
Oliveira Reis HIS-2160 Indeferido

782 2016 Maurício Gonçalves 
dos Reis Júnior HRR-7658 Indeferido

783 2016 Allan Pierry Rodrigues 
das Dores OQI-7323 Indeferido

784 2016 Patrick Warner 
Martins Murta OQH-1737 Indeferido

785 2016 Renan Pereira de 
Oliveira Reis HIS-2160 Indeferido

786 2016 Maria velosa de 
Loiola Filha HLR-7789 Indeferido

787 2016 Lídia Maria de Neiva 
Couto Fortes PuG-3691 Indeferido

788 2016 Líbia Francisca dos Santos HIC-9067 Indeferido
789 2016 Jorge Aparecido Machado HBZ-5948 Indeferido
790 2016 Divino Antunes Machado MPQ-9480 Indeferido

791 2016 Walter Damásio 
Antunes de Souza PvE-3639 Indeferido

792 2016 Biomercantil Ltda - ME PuJ-8125 Indeferido
793 2016 Adelson José Gomes OWH-3221 Indeferido
794 2016 Celso Pires Braga HMC-8400 Indeferido

795 2016 Roberto Aparecido 
de Barcelos HJu-6101 Indeferido

796 2016 Antônio Fernando Liberato OPT-9179 Indeferido

797 2016 Jesus Rolando 
Oliveira Coronado HKP-7839 Indeferido

798 2016 Márcio Almeida Cerutti HAH-8837 Indeferido
799 2016 Gilmar Souza Lessa HAR-8550 Indeferido
800 2016 César de Lima da Silva HMD-7349 Indeferido

806 2016 Jesus Rolando 
Oliveira Coronado HKP-7839 Indeferido

807 2016 Ary vieira Mendes HMB-3105 Indeferido
810 2016 Raquel Barcelos Guimarães HGG-8098 Indeferido
812 2016 Manoel Ramos da Cruz PUY-6786 Indeferido
813 2016 Gilson Ferreira de Oliveira GQT-0389 Indeferido
814 2016 Gilson Ferreira de Oliveira GQT-0389 Indeferido
815 2016 Gilson Ferreira de Oliveira GQT-0389 Indeferido
816 2016 Shiro Suzuki Sobrinho GVQ-5134 Indeferido
817 2016 Mairon Agenor leite GYS-1489 Indeferido

818 2016 José Antônio de 
Souza Coelho HEI-9016 Indeferido

819 2016 José Antônio de 
Souza Coelho HEI-9016 Indeferido

820 2016 Fernando Pereira da Silva HDM-9397 Indeferido
822 2016 Jesus de Jesus Chagas HAJ-4550 Indeferido
824 2016 Adilson Doas Soares HMY-7733 Indeferido
826 2016 Manoel Ramos da Cruz PUY-6786 Indeferido
827 2016 Manoel Ramos da Cruz PUY-6786 Indeferido
829 2016 João Martins Filho HGu-0223 Indeferido
830 2016 vicente Alves Furtuoso GYM-9598 Indeferido
831 2016 victor Faria Pereira OLv-3879 Indeferido
832 2016 Marcos Antônio Rodrigues DYZ-5864 Indeferido

833 2016 Heraldo Augusto 
Figueiredo Peixoto HHZ-1928 Indeferido

834 2016 Heraldo Augusto 
Figueiredo Peixoto HHZ-1928 Indeferido

835 2016 Heraldo Augusto 
Figueiredo Peixoto HHZ-1928 Indeferido

836 2016 Gisele Mione OXK-2551 Indeferido
837 2016 Ary vieira Mendes HMB-3105 Indeferido
838 2016 Antônio Silveira HJK-6669 Indeferido

839 2016 Divino Sérgio 
Ribeiro de Araújo HJF-5775 Indeferido

840 2016 Eunício Santos da Silva GZH-7568 Indeferido
841 2016 Alan Piter de Araújo HIJ-7968 Indeferido
842 2016 Antônio José Guimarães HJR-9107 Indeferido
843 2016 Espedito José Braga HKI-6627 Indeferido

844 2016 Maurício de Souza 
Fernandes OPW-7175 Indeferido

845 2016 Ana Lúcia Bicalho Tristão PVN-0031 Indeferido

846 2016 valdinei Ferreira 
da Silva Caires HAE-5581 Indeferido

854 2016 Marcos Antônio de Faria BRI-8736 Indeferido
856 2016 Alexandre xavier Pinto OQD-1852 Indeferido
857 2016 Alexandre xavier Pinto OQD-1852 Indeferido
858 2016 Wellington Tozi EAu-4318 Indeferido
860 2016 Sérgio de Souza Chagas HCI-0156 Indeferido

865 2016 Helena Maria da 
Aparecida Rodrigues HEv-4889 Indeferido

866 2016 Opraçaí Sucos e 
vitaminas Ltda HNV-9359 Indeferido

870 2016 Jocimar Mendes Camilo HAE-9162 Indeferido
873 2016 Fernando de Araújo HLO-9124 Indeferido

877 2016 Jeferson Antônio Arcanjo 
do Nascimento HJJ-8395 Indeferido

878 2016 Alexandre xavier Pinto OQD-1852 Indeferido
1775 2016 Megabus Transportes Ltda GYF-9917 Indeferido

1776 2016 Gávea Transportes e 
Empreendimentos Ltda GxH-9666 Indeferido

1777 2016 Gávea Transportes e 
Empreendimentos Ltda GxH-9759 Indeferido

1778 2016 Megabus Transportes Ltda GYF-9920 Indeferido

1946 2016 Maria Aparecida 
Gomes Ramalho HGC-5987 Indeferido

1955 2016 Maria Aparecida 
Gomes Ramalho HGC-5987 Indeferido

1956 2016 Maria Aparecida 
Gomes Ramalho HGC-5987 Indeferido

2116 2016 Santiago Balcells Aguirre OPT-4472 Indeferido
4183 2016 Odete Cândido dos Santos GPI-0793 Indeferido

4197 2016 Antônio Carlos 
Teixeira da Costa HJu-7573 Indeferido

4200 2016 Antônio de Pádua Benfica OWR-4119 Indeferido
4210 2016 Gerci Gonçalves de Souza GWK-7238 Indeferido

4211 2016 Paulo César Moreira 
Mendes GxC-3470 Indeferido


